
ZARZĄDZENIE NR 0050.131.2014 
BURMISTRZA CZŁUCHOWA 

z dnia 12 listopada 2014 roku 

w sprawie projektu budżetu na 2015 rok oraz projektu Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Miejskiej Człuchów 

Na podstawie art. 230 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r, poz. 885 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXII.220.2013 Rady 

Miejskiej w Człuchowie z dnia 6 lutego 2013 roku w sprawie procedury uchwalania budżetu 

Gminy Miejskiej Człuchów oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych 

towarzyszących projektowi zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się projekt budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2015 rok w formie 

projektu uchwały Rady Miejskiej w Człuchowie w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Miejskiej Człuchów na 2014 rok wraz z załącznikami, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Ustala się projekt dotyczący wieloletniej prognozy finansowej w formie projektu 

uchwały Rady Miejskiej w Człuchowie w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miejskiej Człuchów wraz z załącznikami, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 3. Niniejsze Zarządzenie przedstawia się Radzie Miejskiej w Człuchowie i 

przedkłada Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Gdańsku w terminie i na zasadach 

określonych obowiązującymi przepisami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


